
 

 

 

Pani Basia  (68 lat) przez ostatnie 4 lata opiekowała się chorym mężem, który po 4 
letniej walce  
z rakiem zmarł wiosną tego roku. Mieszkała z córką (35 lat) w domu, który jej mąż 
odziedziczył po swoich rodzicach. Niestety latem podczas nawałnicy doszło do 
zawalenia się konstrukcji. Obie kobiety zostały bez dachu nad głową. Kobiety pracują 
przy budowie, inwestując wszystkie swoje oszczędności w odbudowę tego, co 
pozostało. Koszty remontu są ogromne, a ich zasoby niewielkie. Miesięczny dochód 
rodziny wynosi 3050 zł, po odliczeniu kosztów utrzymania i leczenia  645 zł na osobę. 
Wszystkie oszczędności przeznaczają na opłacenie materiałów budowlanych oraz 
wynagrodzenie dla pracowników. Siłę do walki z trudnościami daje im nadzieja, że 
uda im się jak najszybciej odzyskać dach nad głową. Są wdzięczne za każdą pomoc. 
Nie mają wielkich potrzeb. Ich największym marzeniem jest odbudowa domu... 

 

Drodzy Rodzice, doskonale zdajemy sobie sprawę z tego, że ich największe potrzeby, czyli 

materiały budowlane będzie nam ciężko zaspokoić, ale liczy się każda pomoc, który 

odciąży ich budżet. Głęboko wierzymy, że wspólnymi siłami jesteśmy w stanie zrobić dla 

nich dużo. 

CO ZBIERAMY? 

 produkty żywnościowe: herbata, kawa, ryż,  kasza, mąka, cukier, konserwy, makaron, 

owoce  

i warzywa w puszkach, przyprawy do ciast, mleko bez laktozy; 

 środki czystości: mydło, szampon, szczoteczka do zębów, pasta do zębów, proszek, płyn 

do płukania, płyn do mycia naczyń, płyny czyszczące; 

 czajnik elektryczny, pościel, kołdra, prześcieradło, łóżko rozkładane lub narożnik,  

 

W ramach akcji organizujemy również zbiórkę finansową. Wszystkie środki zostaną 

przeznaczone na zakup karty podarunkowej do sklepu budowlanego. 

 

KIEDY? Zbiórka trwa do 10 grudnia 2021r. Wszelkie artykuły można przynosić do szkoły i 

przekazać wychowawcy. 

 

 

 



 

„Człowiek jest wielki nie przez to, co posiada, lecz 

przez to kim jest; nie przez to, co ma, lecz przez to, 

czym dzieli się z innymi”.       

       Jan Paweł II 

 

Drodzy Rodzice i Uczniowie! 

Pragniemy poinformować, że nasza szkoła po raz 

kolejny bierze udział w ogólnopolskim projekcie 

Szlachetna Paczka. Wybraliśmy wspaniałą Rodzinę  

z naszego powiatu, która naprawdę zasługuje na 

naszą pomoc! 

Do 10 grudnia zbieramy:  

 produkty spożywcze; 

 środki czystości; 

 czajnik elektryczny, pościel, kołdra, prześcieradło, łóżko 

rozkładane lub narożnik. 

W ramach akcji organizujemy również zbiórkę finansową. 

Wszystkie środki zostaną przeznaczone na zakup karty 

podarunkowej do sklepu budowlanego. Nasi wolontarisze będą 

zbierali datki w poniedziałki, środy i  piątki. 

 

Razem możemy zmienić losy tej rodziny! Sprawić, że 

poczują się wyjątkowo! 


